[image: Сатка_bw]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРДЯУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

от 05 апреля 2019 года №134/1
п.Бердяуш

О внесении изменений в решение совета депутатов
Бердяушского городского поселения № 88/3 от 04.12.2017 года
Об утверждении положения «Об оплате труда работников
Муниципального казенного учреждения
«Бердяушская централизованная
клубная система Культурно-досуговый центр»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРДЯУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в положение «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Бердяушская централизованная клубная система Культурно-досуговый центр»» утвержденного от 04 декабря 2017 года № 88/3 утвержденное решением Совета депутатов Бердяушского городского поселения Саткинского муниципального района в части преамбулы данного решения, следует читать в следующей редакции:
«В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 17.08.2010 г. № 100-П (в редакции постановления Правительства Челябинской области от 17.10.2018 г, №   473-П), Уставом Муниципального казенного учреждения «Бердяушская централизованная клубная система Культурно-досуговый центр»
2. Изменения вступают в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшее с 01 января 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-правовую комиссию Совета депутатов Бердяушского городского поселения (председатель Щербакова С.В.)

Председатель Совета депутатов
Бердяушского городского поселения                                          С.В.Щербакова

image1.png